

Dobrý den,

tímto Vás žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Neanonymizovanou dohodu o provedení práce, kterou uzavřel starosta Stanislav Dráb s tehdejším zastupitelem MC Brno Jehnice ze dne 1. 11. 2022 na „příprava a organizace činnosti komunitního centra včetně úklidu“ bez souhlasu zastupitelstva.
- 2) Jaká skutečná suma peněz byla na základě této dohody, která nebyla uzavřena se souhlasem zastupitelstva, reálně vyplaceno uvedenému zastupiteli.

Děkuji

Úřad městské části Brno-Jehnice ①	Číslo dopor.: .....
Došlo dne: 21-05-2024	Zpracovatel: .....
Č.j.: MCJE 541/2024	Ud. znak: .....
Příloha: .....	.....

# ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO - JEHNICE

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MCJE 541/2024

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Michal Jedlička

TELEFON: +420 541 237 425

E-MAIL: info@brno-jehnice.cz

DATUM: 05. 06. 2024

Dne 21. 5. 2024 jste prostřednictvím DS podal na MČ Brno – Jehnice podal žádost dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále též zákon) zaevidovaným pod č.j. MCJE 541/2024.

## **V zákonné lhůtě vám poskytujeme následující informace:**

1. Neanonymizovanou dohodu o provedení práce, kterou uzavřel starosta Stanislav Dráb s tehdejšími zastupitelem MČ Brno Jehnice ze dne 1. 11. 2022 na „příprava a organizace činnosti komunitního centra včetně úklidu“ bez souhlasu zastupitelstva

## **Požadované zasiláme jako přílohu této odpovědi**

ÚMČ Brno-Jehnice postupoval dle §8b odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. v platném a účinném znění a požadovanou DPP anonymizoval dle ustanovení tohoto zákona.

2. Jaká skutečná suma peněz byla na základě této dohody, která nebyla uzavřena se souhlasem zastupitelstva, reálně vyplaceno uvedenému zastupiteli.

**38.480,--Kč**

Mgr. Michal Jedlička  
tajemník ÚMČ Brno-Jehnice